
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від  26  серпня  2022  року № 64                                                             

смт Великий Бичків 

 

Про виділення одноразової  

грошової допомоги  

 

      Розглянувши подані матеріали та  звернення громадян , керуючись ст.34 п.1. а-4 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та Програму соціального 

захисту  жителів Великобичківської територіальної громади «Турбота» на  2022 рік 

затвердженої  рішенням тринадцятої сесії 8 го скликання Великобичківської  

селищної,  виконком Великобичківської селищної ради , - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

     1. Надати  грошову допомогу  в сумі 10000  грн.(дес’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Гирі  Василю  Ільковичу 0000000 р.н., мешканцю  0000000000000000000000000 

, паспорт 000000000000000000000000000000000000000000року., ідентифікаційний 

номер 000000000000000000 номер рахунку 00000000000000000000000000000. У 

зв’язку з пожежою будинку. 

2.   Надати  грошову допомогу  в  сумі 10000  грн. (дес’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Лопатюк Наталії  Василівні  00000000000 р.н., мешканці села  0000000000, 

паспорт  0000000000000 виданий  000000000 року  00000000000 ідентифікаційний 

номер 00000000000  номер рахунку 000000000, у зв’язку з пожежою літньої кухні.  

3. Надати  грошову допомогу  в  сумі 15000  грн.( п’ятнадцять тисяч грн  00 коп)     

гр. Данилковій  Євдокії Юріївні  000000000 р.н., мешканці селища Великий Бичків  

00000000000000000, паспорт 000000000000000, виданий 

0000000000000000000000000.,ідентифікаційний номер 00000000000000000номер 

рахунку 000000000000000000000000000000000, на операцію сина, інваліда-

дитинства.  

4.  Надати  грошову допомогу  в сумі 5000  грн.( п’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Коперльосу  Миколі  Васильовичу   000000000000 р.н., мешканцю 

00000000000000000паспорт 0000000, виданий 00000000000000000000області 

00000000року., ідентифікаційний номер  



2 

0000000000 номер рахунку 0000000000000000000000000000000000, на лікування, 

учаснику  ЧАЕС, інваліду ІІ групи.  

5.  Надати  грошову допомогу  в сумі 5000  грн.( п’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Дряшкаба  Василю  Васильовичу 0000000000 р.н., мешканцю 000000000 

0000000000000000000000000000000000, паспорт 0000000000, виданий 

00000000000000000        в 00000 року., ідентифікаційний номер 000000000000 номер 

рахунку 0000000000000000000000000000000000, на лікування інваліду ІІІ групи.  

6. Надати  грошову допомогу  в сумі 5000  грн.( п’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Ігнатюк    Ользі  Федорівні  00000000 р.н., мешканці 00000000000000000 

паспорт 000000000000, виданий 00000000000000000000області 00000000000року., 

ідентифікаційний номер 00000000000000000 номер рахунку 000000000000000000, 

на лікування.   

7. Надати  грошову допомогу  в сумі 5000  грн.( п’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Білінчук Олені  Дмитрівні  000000 р.н., мешканці 0000000000000000000000000      

0000000,  паспорт 000000000, виданий 0000000000000000000000000000000000 в 

Закарпатській області 00000000000 року., ідентифікаційний номер 00000000000000 

номер рахунку 0000000000000000000000000000000000, на лікування.   

8. Надати  грошову допомогу  в сумі  5000  грн.( п’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Охват Юрію  Юрійовичу 000000000 р.н., мешканцю 00000000000000000      

паспорт 00000000, виданий 0000000000000                 00000000000000000області 

00000000000000000року., ідентифікаційний номер 00000000000000 номер рахунку 

00000000000000000., на лікування інваліду дитинства. 

9.Надати  грошову допомогу  в сумі 5000  грн.( п’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Левицькому  Роману Володимировичу 00000000000 р.н., мешканцю селища 

00000000000000000, паспорт 0000000000 , виданий 000000000000000000000000 

00000000000року., ідентифікаційний номер 00000000000000000 номер рахунку 

0000000000000000000000000000000000 на лікування.  

10. Надати  грошову допомогу  в сумі 10000  грн.( дес’ять тисяч грн  00 коп)     

гр. Тулик  Любові  Григорівні 0000000000000 р.н., мешканці 00000000000      

паспорт 000000000000 , виданий 0000000000000000000000000000000000області  

00000000000000000року., ідентифікаційний номер 00000000000000000 номер 

рахунку 0000000000000000000000000000000000, на лікування.  

11. Надати  грошову допомогу  в сумі 15000  грн.( п’ятнадцять тисяч грн  00 коп)     

гр. Сагану  Івану  Петровичу 00000000000000000 р.н., мешканцю 

00000000000000000, паспорт 00000000000, виданий 00000000000000000року.,  

 



3 

ідентифікаційний номер 00000000000000000 номер рахунку 00000000000000000, у 

зв’язку  з пожаром 

 

12. Бухгалтерії селищної ради провести нарахування допомоги та перерахувати 

кошти на рахунки громадян. 

                

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                              Олег БУРСА 

 
 


